His sen- seuteuce by the commissioucrs against him, was rightly and justly

jusTand pronouuccd.^ And this was the conclusicn of Bonner's whole matter
lavfiii. and deprivation for that time.

^"d O ^''^ editor subjoins the decision of these parties who determined upon the execution of the
'''"' " sentence of Edmund Bonner, bishop of London : they are (juoted from the first edition of the Acts

and Monuments, pp. 724—726.

An Instrument made and drawn of the Jiidyment and Sentence of certain noble Personages, with the

Assent of divers Ldtvyers, why the Appeal of Bonner, made from the Sentence uf his Deprivation,

ought nut in any effect or force to stand.

In Dei nomine, Amen. Prsesentis publici instrumenti serie cunctis evidenter appareat, qu6d anno
Domini juxta supputationem ecclesiiE Anf;licanrc millesimo quingcntesimo quadra^esimo iiono,

Uejinique illustrissimi et serenissimi in Christo principis et domini nostri Edwardi ejus nominis
Sexti, Dei gratia Angliie FranciJE et Hiberniie regis, lidei defensoris, ac in terra eeclesia; Anglicante et

Uibernica; supremi capitis, anno quarto, mensis veroFebruarii die tertio :—In mei, iiotarii publici Re-
giaeque Majustatis) ad causas ecclesiasticas Registri inlra-scripti, testiumque inferius nominato-
rum, pracsentia; honoraiidi et illustres viri dominique—Richardus Ryche miles, dominus Ryche,
Riimmus cancellarius Anglire; Wilhelmus dominus Sanctus Johannes, prseclari ordinis Gartheri
miles, comes Wiltess. magnus thesaurarius Angli<B ; Henrlcus Miurchio Dorset, ejusdem pr.-cclan
ordinis Gartheri miles ; ac reverend, pater Thomas Eliensis episcopus; Thomas dominus Went-
wirf h ; Antonius Wingfield, prfeclari ordinis Gartheri miles, hospitii ejusdem domini nostri regis
contrarotulati r; Wilhclnuis IXarbard, ejusdem prreclari ordinis Gartheri miles, pra;fati domini
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Tims then, leaving Dr. Bonner awhile in the Marshalsea with his Edward

keeper, we will proceed (the Lord permitting) further in the course
^^'

A. D.
noitri regis equitum magister; Nicliolaus Wotton legum doctor, alter priniariorum ejusdem ^ -,10'
doiuini nostri regis secretariorum ; Edwardus Montague miles, primarius justiciarius dicti doniini ' •'>4.i.

regis ad communia placita; Johannes Baker miles, cancellarius curiae primitiarum et decimarum
"

ejusdem domini nostri regis—hii quidem omnes ab intimis consiliis dictae Kegiai Majestatis exis-
tentes, accersitis ad se venerabilibus viris, domino Jacobo Hales milite, ejusdem domini nostri
regis ad communia placita justiciario, una cum Johanne Gosnold armigero, municipalium hujus
regni peritis ; necnon Johanne Olyver et GrLffino Leyson, legum doctoribus : habentes (uti dice-
baiur) a Regia Majestate in mandatis, uti negotium appellationis—per dominum Edmundum
nuper Londini episcopum interpositae a quadam sententia, sive finali decreto, privationis episco-
patus sui Londini (in eum per reverend, in Christopatrem dominum Thomam miscratione divina
Cantuariensem archiepiscopum totius Anglise primatem et metropolitanum, de et cum consen.su
reverend! patris domini Nicholai permissione divina Rotfensis episcopi, domini Thoma; Smith
militis, et Wilhelmi May legum doctoris, ecclesia cathedralis divi Pauli London, decani, vigore
literarum commissionalium dicti domini nostri regis eis in hac parte directarum, in quodani ne-
gotio denuntiationis et inquisitionis versus proefatum dominum Edmundum, lata et piomulgata)
—cum meritis et circumstantiis ejusdem negotii, diligenterexcuterent ventilarent et considerarent,
et tandem quod juris et equitatis in ea parte fore comperirent finaliterdecernerent et pronunciarent